
Scheda tecnica 1

IPB90SR  |   Prodotti ad Energia solare

Caratteristiche tecniche

DC 5.5VTensione

Temperatura di esercizio

Corpo ► PC

Faretto Solare a LED

-20°C to +50°C

Caratteristiche generali

IPB90SR

90W

90°

65

80

No

Codice articolo

Potenza

Temperatura colore

Fascio

Indice di protezione

CRI

Dimmerabile

Flusso 900 Lm
900 Lm

4000 K
6000 K

Altre caratteristiche

Garanzia 2 anni

CURVA FOTOMETRICA

Faretto solare a LED, sostenibile e crepuscolare, perfetti per 
illuminare a costo quasi zero qualsiasi spazio/area.

Tempo di ricarica 12-15h

232 mm

220,6 m
m
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